
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2018

Presenze totali 2018: 803.600

Differenza Presenze rispetto al 2017: 53.483 (7,13%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
320.963 39,94% 39,94%
100.496 12,51% 52,45%
83.452 10,38% 62,83%
39.504 4,92% 67,75%
31.158 3,88% 71,62%
26.226 3,26% 74,89%
22.040 2,74% 77,63%
19.797 2,46% 80,09%
19.792 2,46% 82,56%
15.964 1,99% 84,54%
15.907 1,98% 86,52%
15.804 1,97% 88,49%
8.010 1,00% 89,49%
7.014 0,87% 90,36%
6.926 0,86% 91,22%
6.190 0,77% 91,99%
5.659 0,70% 92,70%
5.605 0,70% 93,39%
4.900 0,61% 94,00%
4.240 0,53% 94,53%
3.567 0,44% 94,97%
3.484 0,43% 95,41%
3.308 0,41% 95,82%
3.084 0,38% 96,20%
2.740 0,34% 96,54%
1.722 0,21% 96,76%
1.659 0,21% 96,97%
1.604 0,20% 97,16%
1.583 0,20% 97,36%

21.002 2,61% 100,00%
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4 - USA

5 - Francia
6 - Paesi Bassi

7 - Belgio
8 - Regno Unito

9 - Danimarca
10 - Norvegia

11 - Austria
12 - Svezia
13 - Brasile

14 - Australia
15 - Altri Paesi Europei

16 - Canada
17 - Russia

18 - Finlandia
19 - Spagna

20 - Romania
21 - Polonia

22 - Giappone
23 - Cina

24 - Altri Asia
25 - Israele

26 - A. P. Centro e Sud America
27 - Egitto

28 - Ucraina
29 - Lussemburgo

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 320963; 40%

Estero; 482637; 60%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 363.441

Differenza Arrivi rispetto al 2017: 24.994 (7,38%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
176.703 48,62% 48,62%
45.374 12,48% 61,10%
25.900 7,13% 68,23%
15.819 4,35% 72,58%
15.399 4,24% 76,82%
8.272 2,28% 79,10%
8.192 2,25% 81,35%
6.674 1,84% 83,19%
6.556 1,80% 84,99%
6.456 1,78% 86,77%
6.314 1,74% 88,50%
5.867 1,61% 90,12%
2.999 0,83% 90,94%
2.975 0,82% 91,76%
2.698 0,74% 92,50%
2.226 0,61% 93,12%
2.217 0,61% 93,73%
1.932 0,53% 94,26%
1.844 0,51% 94,77%
1.721 0,47% 95,24%
1.622 0,45% 95,69%
1.382 0,38% 96,07%
1.231 0,34% 96,40%
1.094 0,30% 96,71%

775 0,21% 96,92%
698 0,19% 97,11%
688 0,19% 97,30%
684 0,19% 97,49%
678 0,19% 97,67%

8.362 2,30% 100,00%
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11 - Danimarca

12 - Austria
13 - Brasile

14 - Australia
15 - Russia

16 - Spagna
17 - Canada

18 - Finlandia
19 - Giappone

20 - Altri Paesi Europei
21 - Cina

22 - Altri Asia
23 - Polonia
24 - Israele

25 - Romania
26 - Non Specificato

27 - Lussemburgo
28 - A. P. Centro e Sud America

29 - Corea Sud
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 176703; 49%

Estero; 186738; 51%
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Offerta Ricettiva - ATL Langhe e Roero

2009 - 2018
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